
    Druh pracovní činnosti Systematizovaný stav      Skutečný stav

1. Řízení (ředitel, vedoucí oddělení, auditor) 17 17

2. Ekonomika, administrativa (ekonomové, účetní, 

hospodářky, sekretářky, písařky, podatelny apod.) 12 12

3. Správa budov, autoprovoz (správci budov, topiči, 

údržbáři, uklízečky, ostraha, řidiči) 17 17

4. Informatika 2 2

5. Konzervace a restaurování, preventivní péče o 

archiválie 6 6

6. Reprografie 3 3

7. Badatelské služby 12 12

8. Vydavatelská a propagační činnost (redaktoři, 

grafici, tiskaři)

9. Předarchivní péče, kontrolní činnost 11 11

10. Archivní evidence a metodika 4 4

11. Péče o archiválie, zpracování archiválií, správa 

archivních souborů 39,25 33

12. Zahraniční styky

123,25 117

Tab. č. 1

I. PERSONÁLNÍ PODMÍNKY ARCHIVU  2014



Název archivu

Výběr archiválií mimo 

skartační řízení (počet 

protokolů) Správní řízení

A B

SOA Plzeň, 1. oddělení 70 5 4

SOA Plzeň, 3. oddělení 0 74 7

SOA Plzeň, 5. oddělení 0 0 1

SOkA Domažlice 36 0 18

SOkA Cheb 82 51 31

SOkA Karlovy Vary 99 15 14

SOkA Klatovy 66 6 7

SOkA Plzeň - jih 16 41 17

SOkA Plzeň - sever 20 0 8

SOkA Rokycany 22 0 10

SOkA Sokolov 26 9 1

SOkA Tachov 21 15 7

Výběr archiválií ve skartačním řízení 

(počet protokolů)

III. Výběr, zpracování a využívání archiválií



Název archivu
Počet protokolů podle 

§ 52 písm. i)

Počet protokolů podle 

§ 79 odst. 2 písm. f)

Tab. č. 2

Počet zkontrolovaných protokolů podle § 52 písm. i)

a podle § 79 odst. 2 písm. f)



definitivně průběžně

Sbírka matrik* 3,03 3,03

Krajský úřad Klatovy 128,03 128,03 56,27

Ústřední likvidátor - LS Plzeň 3 3

Ústřední likvidátor - LS K. Vary 5,28 5,28

OsÚ-FNO Plzeň 1,2 1,2

Západočeské nakladatelství Plzeň 22,1 22,1

OsÚ-FNO Karlovy Vary 7 7

KIO Plzeň 9,12 4,26

SPÚ Domažlice 5,14 5,14

ZKNV Plzeň 42,84 42,84

Sbírka druhopisů matrik ZpČ 46,2 46,2

DVPZ Plzeň 0,5 0,48

DVOZ Plzeň 0,75 0,48

DPV Plzeň 0,75 0,36

Krajská družstevní rada Plzeň 0,88 0,48

Krajská družstevní rada K. Vary 0,12 0,12

Celkem 275,94 159,61 166,66 0 0 0

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Inventarizováno bm 

za rok

1. oddělení



definitivně průběžně

Vs Dožice 0,82 0,82

Vs Chanovice 3,22

Vs Chříč 3,64

Vs Měcholupy 4,08

Vs Zelená Hora 8,00

PP Huyn 1,32 1,32

Rd Lažanských - Manětín 0,24

Celkem 5,78 17,68

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

 3. oddělení

Název archivního souboru
Zpracová

no bm za 

Inventarizováno bm Zkatalog. 

evidenční

Počet 

katalog. 

Zrejstříkov

áno 



definitivně průběžně

Vs Dožice 0,82 0,82

Vs Chanovice 3,22

Vs Chříč 3,64

Vs Měcholupy 4,08

Vs Zelená Hora 8,00

PP Huyn 1,32 1,32

Rd Lažanských - Manětín 0,24

Celkem 5,78 17,68

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

5. oddělení



definitivně průběžně

Okresní stavební podnik Domažlice 9,24

Sbírka katastrálních map 0,19

Archiv města Domažlice 214,42

AO Kaničky 0,04 0,04 0,04

AO Hyršov 0,02 0,02 0,02

AO Hvožďany 0,11 0,11 0,11

AO Chocomyšl 0,44 0,44 0,44

AO Chotiměř 0,11 0,11 0,11

AO Hříchovice 0,66 0,66 0,66

AO Těšovic 0,44 0,44 0,44

MNV Milavče 5,14 5,15 5,14

MNV Mrákov 3,9 3,9 3,9

MNV Mutěnín 2,29 2,29 2,29

MNV Nový Kramolín 2,72 2,72 2,72

MNV Neuměř 0,03 0,03 0,03

MNV Osvračín 3,25 3,25 3,25

MNV Pasečnice 0,76 0,76 0,76

MNV Pocinovice 4,87 4,87 4,87

MNV Puclice 4,89 4,89 4,89

MNV Rudoltice 0,11 0,11 0,11

MNV Koloveč 5,13

MNV Kout na Šumavě 5

MNV Meclov 2,67

AO Hradiště 0,71

Cech řezníků Poběžovice 0,02 0,02 0,02

Cech mlynářů Poběžovice 0,02 0,02 0,02

Cech mlynářů Horšovský Týn 0,11 0,11 0,11

Cech krejčích Horšovský Týn 0,11 0,11 0,11

Cech tkalců Horšovský Týn 0,04 0,04 0,04

Cech provazníků Horšovský Týn 0,04 0,04 0,04

Cech kožešníků Horšovský Týn 0,26 0,26 0,26

Cech ševců Horšovský Týn 0,24 0,24 0,24

Sdružený cech Kdyně 0,01 0,01 0,01

Cech ševců Kdyně 0,15 0,15 0,15

Cech řezníků Kdyně 0,05 0,05 0,05

Cech tkalců Kdyně 0,11 0,11 0,11

Cech pekařů, mlynářů a tesařů Kdyně 0,05 0,05 0,05

Cech kovářů,zámečníků Hostouň 0,03 0,03 0,03

Cech krejčích Hostouň 0,04 0,04 0,04

Cech ševců Hostouň 0,07 0,07 0,07

Cech hrnčíčů, zedníků Hostouň 0,01 0,01 0,01

Sbírka fotografií Horšovskotýnska 1,46 1,46 1,46

Celkem 42,03 260,54 32,6

Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru

SOkA Domažlice



definitivně průběžně

ONV Aš 61,04 23,58 37,46

ONV Cheb 40,84 7,26 33,99

MěstNV Mariánské Lázně 17,6 6,3 11,3

Sbírka plakátů 0,41 0,41 851

Sbírka pohlednic 0,15 0,15 269

Farní sbor Československé církve evangelické Aš 6,53 1,43 5,1

Sturm Heribert 6,06 6,06

RA Grünerů 1,39 1,39

RA Staudů 1,2 1,2

RA Stanků 0,55 0,55

Zapf Georg 0,14 0,14

RA Habermannů a Tippmannů 0,19 0,19

Urban Nikolaus z Urbanstädtu 0,23 0,23

RA Schusterů 0,85 0,85

Krämling Paul 0,02 0,02

RA Klingerů 0,02 0,02

Celkem 137,22 49,22 88,41 1120 0 0

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

SOkA Cheb

Inventarizováno bm 

za rokNázev archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek



definitivně průběžně

AM Karlovy Vary, období městského úřadu, sign. I, III, IV 27,68 0 19,32 0 0 0

AM Bochov 0,54 0 0 0 0 0

AM Doupov 1,23 0 0 0 0 0

AM Nejdek 6,72 0 0 0 0 0

MNV Hroznětín 4,42 0,8 0 0 0 0

MNV Pernink 10,89 0 7,36 0 0 0

MNV Horní Blatná 5,61 0 3,05 0 0 0

MěstNV Karlovy Vary 23,33 0 16,07 0 0 0

Sbírka evidence obyvatelstva okresu Karlovy Vary 41,76 0 0 0 0 0

Sbírka fotografického materiálu 2,66 0 0 0 0 0

Středisko geodézie pro Karlovy Vary 1,39 0 0 0 0 0

Celkem 126,23 0,8 45,8 0 0 0

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Inventarizováno bm 

za rokNázev archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Zkatalog. 

evidenčníc

h jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Karlovy Vary



definitivně průběžně

Klub českých turistů 1,2                                                      
FÚ Plánice 0,16
FÚ Velhartice 1,76
Trabantklub Sušice 0,22
AM Nýrsko 2,5
MěstNV Klatovy 5
Reálné gymnázium Sušice 3,11
Obecná škola Hůrka 0,01
Rodinná škola Kašperské Hory 0,44
Obecná škola (německá) Skelná Huť  Kupecká pokračovací 
škola Sušice 0,14
Základní odborná škola rolnická Sušice Zemědělská 
účetnická škola Sušice 0,1
Učňovská škola zemědělská Sušice 0,53
Státní obecná škola Svatá Kateřina 0,07
Národní škola Špičák 0,02
Základní odborná škola zemědělská Štěpanice 0,03
Jedenáctiletá střední škola Sušice 0,05
Gymnázium Sušice 0,01
Místní školní rada Běhařov 0,75
Místní školní rada Běšiny 0,49
Místní školní rada Bezděkov 0,03
Místní školní rada Dolany 0,24
Cech kloboučníků Horažďovice 0,13
Cech koželuhů Horažďovice 1,04
Cech krejčích Horažďovice 0,11
Cech nožířů Horažďovice 0,2
Cech polních mistrů Horažďovice 0,12
Cech punčochářů Horažďovice 0,01
Cech soukeníků Horažďovice 0,11
Cech tkalců, cajkářů a mezuláníků Horažďovice 0,11
Cech krejčích Plánice 0,15
Celkem 3,34 5,32 10,18 0 0 0

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Klatovy



definitivně průběžně

OS Plzeň-město - dědická agenda 2,28 2,28

ZDŠ Blovice 3,52 3,52

AO Líšina 0,32 0,32

AO Oselce 0,44 0,44

AO Týnec 0,99 0,99

MNV Čečovice 0,59 0,59

MNV Černotín 0,24 0,24

MNV Dolce 0,21 0,21

MNV Klášter 0,96 0,65

MNV Kotousov 0,08 0,08

MNV Lišice 0,05 0,05

MNV Měrčín 0,06 0,06

MNV Týniště 0,17 0,17

MNV Zahrádka 0,19 0,19

MNV Železný Újezd 0,37 0,37

Celkem 10,47 0,65 9,51

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Plzeň - jih



definitivně průběžně

Okresní úřad Kralovice 5,59 0 5,59 0 0 0

Záložna-kampelička Hromnice  0,15 0 0,15 0 0 0

Obecná a měšťanská škola Manětín 2,31 0 2,31 0 0 0

Okresní národní výbor Plasy 53,03 0 53,03 0 0 0

Archiv obce Černíkovice 0,25 0 0,25 0 0 0

Archiv obce Hluboká 0,38 0 0,38 0 0 0

Archiv obce Jarov 0,22 0 0,22 0 0 0

Archiv obce Kočín 0,49 0 0,49 0 0 0

Archiv obce Strážiště 0,24 0 0,24 0 0 0

Archiv obce Úněšov 0,03 0 0,03 0 0 0

Archiv obce Česká Bříza 0,51 0 0,51 0 0 0

Archiv obce Druztová 1,45 0 1,45 0 0 0

Archiv obce Vochov 1,64 0 1,64 0 0 0

Archiv obce Hvožďany 0,22 0 0,22 0 0 0

Národní škola Chrást 1,87 0 1,87 0 0 0

Národní škola Ledce 2,97 0 2,97 0 0 0

Archiv obce Podmokly 0,02 0 0,02 0 0 0

Záložna-kampelička Hodyně  0,27 0 0,27 0 0 0

Záložna-kampelička Tlučná  0,42 0 0,42 0 0 0

Archiv obce Odlezly 0,11 0 0,11 0 0 0

Celkem 72,17 0 72,17 0 0 0

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Plzeň - sever



SOkA Rokycany

definitivně průběžně

Archiv města Rokycany 1651

Okresní úřad Rokycany I 8545

RA Kabátů z Výškovic a Wiesenstreynu, Kříše 80

Městský úřad Rokycany 4

Pečovatelská služba města Rokycany 222

Místní národní výbor Svinná 149

Celkem 10651

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek



definitivně průběžně

Obecná škola (německá) Královské Poříčí            1,95          1,95    

Obecná škola (německá) Loučky            2,39          2,37    

Obecná škola (německá) Staré Sedlo            2,73          2,71    

Městský národní výbor Sokolov        148,20        44,56    

Celkem 155,27     51,59  -     -         -     -             

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Sokolov



definitivně průběžně

Landrát Stříbro (1924) 1938-1945 1,95 1,95

Místní národní výbor Třískolupy 1946-1979 (1981) 2,1 2,1

Místní národní výbor Újezd pod Přimdou (1893) 1945-1979 1,09 1,09

Místní národní výbor Velké Dvorce 1945-1979 (1984) 2,4 2,4

Místní národní výbor Vranov (1926) 1945-1976 0,86 0,86

Místní národní výbor Zadní Chodov (1838) 1945-1979 (1986) 1,91 1,91

Místní národní výbor Záchlumí 1946-1990 2,5 2,5

Místní národní výbor Zhoř (1945-1979) 1 1

KSČ - základní organizace Okrouhlé Hradiště 1959-1965 0,11 0,11

KSČ - vesnická organizace Kostelec 1952-1960 0,11 0,11

Archiv obce Hostíčkov 1923-1935 0,04 0,04

Archiv obce Ostrov 1934-1944 0,13 0,13

Archiv obce Strachovice 1932 0,01 0,01

ONV Tachov (1945-1960) 18,86 18,86

Celkem 33,07 0 33,07

Tab. č. 3

Zpracování archiválií

Název archivního souboru
Zpracováno 

bm za rok

Inventarizováno bm 

za rok
Zkatalog. 

evidenčních 

jednotek

Počet 

katalog. 

záznamů

Zrejstříkováno 

evidenčních 

jednotek

SOkA Tachov



Počet 

badatelů 

celkem

Z toho 

cizinců

Počet 

badatelských 

návštěv

Počet 

správních 

řízení podle 

§ 38 odst. 2

Počet 

zapůjčených 

evidenčních 

jednotek

Počet 

vypůjčených 

evidenčních 

jednotek

Počet 

rešerší pro 

úřední 

potřebu

Počet 

rešerší pro 

soukromé 

účely

SOA Plzeň, 1. oddělení 0 0 0 0 0 0 32 0

SOA Plzeň, 3. oddělení 184 21 381 0 50 0 99 0

SOA Plzeň, 4. oddělení 227 19 1131 0 22 33 393 83

SOA Plzeň, 5. oddělení 0 0 0 0 1069 1 0 0

SOkA Domažlice 139 2 314 0 478 32 173 0

SOkA Cheb 124 18 353 0 27 0 104 68

SOkA Karlovy Vary 123 11 333 0 77 1 94 74

SOkA Klatovy 197 5 397 0 149 73 150 5
SOkA Plzeň - jih 107 301 0 12 300 178 87

SOkA Plzeň - sever 74 0 108 0 23 5 131 0

SOkA Rokycany 63 1 128 0 97 0 56 77

SOkA Sokolov 69 7 144 0 808 0 47 21

SOkA Tachov 107 8 210 0 173 94 120 14

Tab. č. 4

Využívání archiválií

Komentář: Společné a další odborné aktivity archivu: výstavy, účast na konferencích, přednášky, 

pedagogická činnost pracovníků archivů, zahraniční styky.



Počet prověrek fyzického 

stavu

Z toho archivních 

kulturních památek

Z toho národních 

kulturních památek

Počet případů zjištěného 

poškození

SOA Plzeň, prac. Plzeň 10 2 0

SOA Plzeň, 3. oddělení 1

SOA Plzeň, 5. oddělení 0 0 0 0

SOkA Domažlice 44 0 0 16

SOkA Cheb 16

SOkA Karlovy Vary 23 3

SOkA Klatovy 49

SOkA Plzeň - jih 4

SOkA Plzeň - sever 0 0 0 0

SOkA Rokycany průběžně při GI 300

SOkA Sokolov 12 0

SOkA Tachov 12

Komentář: celková charakteristika  fyzického stavu archiválií, charakter poškození, mimořádné události 

ovlivňující fyzický stav.

Prověrky fyzického stavu

Tab. č. 1

IV. STAV ARCHIVÁLIÍ



Místo měření Datum měření Teplota v °C Relativní vlhkost v %

SOA Plzeň,prac. Plzeň hodnoty trvale neodpovídají stanoveným normám

SOA Plzeň,prac. Klášter 2. patro, C, depozitář č. 40 12.2.2014 13,0
19.3.2014 49
23.7.2014 18,0
27.8.2014 60

2. patro, C, depozitář č. 41 5.2.2014 14,0
26.2.2014 45

3.7.2014 18,0
16.10.2014 55

2. patro, C, depozitář č. 42 12.2.2014 12,4
19.2.2014 47
13.8.2014 18,6
27.8.2014 66

1. patro, C, depozitář č. 44 12.2.2014 13,0
10.12.2014 41

13.8.2014 17,0
11.6.2014 50

4. patro, A1, depozitář č. 27 29.1.2014 10,0
17.12.2014 51

13.8.2014 25,0
13.8.2014 59

3. patro, A1, depozitář č. 24 29.1.2014 12,0
26.2.2014 47
13.8.2014 24,0
27.8.2014 54

2. patro, A1, depozitář č. 17 15.1.2014 13,1
30.4.2014 42
30.7.2014 22,9
30.7.2014 65

2. patro, A1, depozitář č. 21 5.2.2014 11,0
10.12.2014 41

13.8.2014 19,0
17.9.2014 60

5. patro, A1, depozitář č. 33 - 1. oddělení 5.2.2014 11,0
5.2.2014 43
6.8.2014 27,0

25.6.2014 53
4. patro, A2, depozitář č. 5 - 1. oddělení 8.1.2014 17,0

2.4.2014 39
30.7.2014 25,0

4.6.2014 50

Extrémní naměřené hodnoty teploty a relativní vlhkosti podle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 645/2004 Sb., odst. II.

Tab. č. 2



SOkA Domažlice H. Týn čp. 10 dep. 1,2 6.5.2014 52
Horšov 6.5.2014 52-56
Srby 6.5.2014 52-61
H. Týn čp. 10 5.6.2014 54-62
Horšov 5.6.2014 58-61
Srby 5.6.2014 53-71
H. Týn čp. 10 dep. 1-3 8.7.2014 57-60
Horšov 8.7.2014 54-70
Srby 8.7.2014 54-70
H. Týn čp. 10 dep. 1-3 25.8.2014 20 58-61
Srby dep. 4-11 25.8.2014 20 61-70
H. Týn čp. 10 dep. 1-3 16.9.2014 58-62
Horšov 16.9.2014 69-70
Srby dep. 4-11 16.9.2014 58-73
H. Týn čp. 10 dep. 1-3 7.10.2014 58-62
Horšov 7.10.2014 63-71
Srby 7.10.2014 54-76
H. Týn čp. 10 dep.3 7.11.2014 57-60
Horšov 7.11.2014 60-70
Srby 7.11.2014 58-65
H. Týn čp. 10 dep. 3 5.12.2014 55-66
Horšov 5.12.2014 57-61
Srby 5.12.2014 55-63

SOkA Karlovy Vary Depo 3 3.3.2014 14 53
11.8.2014 20 67

Depo 4 3.3.2014 14 52
21.7.2014 21 61

Depo 5 1.12.2014 11 55
11.8.2014 22 53

Depo 6 1.12.2014 12 51
25.7.2014 21 54

Depo 9 1.12.2014 10 63
11.8.2014 21 65

Depo 10 1.12.2014 10 60
25.7.2014 20 63

Depo 17 3.3.2014 13 44
21.7.2014 27 43

Depo 18 1.12.2014 10 51
21.7.2014 26 46

Depo 19 1.12.2014 13 39
21.7.2014 25 51

Depo 22 1.12.2014 8 56
25.7.2014 23 54

Depo 23 1.12.2014 8 59
25.7.2014 24 55

Depo 26a 1.12.2014 11 54
11.8.2014 22 67

Depo 26b 1.12.2014 10 58
25.7.2014 23 55



SOkA Klatovy 29. 7. 2014 24 55,9
19.11. 2014 21,8 42,9

29.7. 2014 21,1 54,2
20.1. 2014 14,2 33,8
29.7. 2014 22,3 52,9
10.2. 2014 14,8 33,1

SOkA Plzeň-jih Depozitář 01 19.12.2014 15,9
25.7.2014 24,6
28.2.2014 43

24.10.2014 55
Depozitář 03, místnost č. 35 5.5.2014 11

6.8.2014 27
4.6.2014 42
6.8.2014 55

Depozitář 03, A 2 603 8.1.2014 17
30.7.2014 25

2.4.2014 39
4.6.2014 50

Depozitář 03, pod bytem 5.11.2014 11
30.7.2014 19
26.3.2014 41
17.9.2014 60

SOkA Plzeň-sever Depozitáře č. 1 a 2 tepl. min. 03.02.2014 14,1

Depozitáře č. 3 a 4 tepl. min. 29.12.2014 12,4

1, 2 tepl. max.   04.08.2014 21,5

3, 4 tepl. max.   28.07.2014 24,2

1, 2 vlh. min.   27.01.2014 49,7

3, 4 vlh. min.   27.01.2014 40,9

1, 2 vlh. max.   04.08.2014 60,2

3, 4 vlh. max.   20.10.2014 52,8

Místnost 29

Místnost 45

Místnost č. 47



SOkA Rokycany Depozitář 6/I 6. 10.  2014 17,1
12. 6.  2014 27,1

6. 6.  2014 42
19. 10.  2014 57

Depozitář 8/I 17. 3.  2014 10,3
13. 6. 2014 24,1
17. 4. 2014 43
23. 3. 2014 74

Depozitář 9/I 6. 10.  2014 17,2
12. 6.  2014 24,5
16. 6. 2014 45

19. 10. 2014 57
Depozitář 10/I 17. 3. 2014 10

12. 5. 2014 25
17. 4.  2014 27

4. 8.  2014 74
Depozitář 21/I 25. 8. 2014 16

16. 6. 2014 27
9. 6.  2014 54

27. 10. 2014 61
Depozitář 22/I 6. 10. 2014 17

18.8. 2014 68
23.6. 2014 56

13. 10. 2014 68
Depozitář 23/I 22. 12. 2014 15,9

28. 7. 2014 25,5
15. 9. 2014 37

29. 12. 2014 47
Depozitář 10/II 27. 10. 2014 12,3

21. 7. 2014 22,9
16.6. 2014 48
15.9. 2014 63

Depozitář 11/II 27. 10. 2014 14,5
28. 7. 2014 23,1
8. 12. 2014 53
19.10.2014 65

Depozitář 12/II 29. 12. 2014 14,1
28. 7.  2014 23,2
25. 8. 2014 59

19. 11. 2014 65
Depozitář 13/II 27. 10.  2014 15,2

4. 8. 2014 23
22. 12. 2014 46
19. 10. 2014 63

Depozitář 14/II 26. 10. 2014 12,9
28. 7. 2014 23,4
16.6. 2014 51
15.9. 2014 64

Depozitář 16/II 1.12.2014 12
21. 7. 2014 27
23. 6. 2014 46

19. 10. 2014 53
Depozitář 18/II 27. 10. 2014 12,4

21. 7. 2014 27
14. 7. 2014 47

24. 11. 2014 58
Depozitář 19/II 27.10.2014 13,1

21.7.2014 27
14.7.2014 45

8.9.2014 48
Depozitář 20/I 1.12.2014 12

21.7.2014 27,6
30.9.2014 42
15.9.2014 50

SOkA Sokolov přízemí 1.16 03.02.2014 2,0          
11.08.2014 19,7        
24.11.2014 56,0                      
28.04.2014 85,0                      

přízemí 1.18 10.02.2014 1,0          
11.08.2014 20,1        
18.08.2014 47,0                      
31.03.2014 81,0                      

1. patro 2.18 03.02.2014 1,8          
04.08.2014 22,6        
11.11.2014 47,0                      
31.03.2014 64,0                      

2. patro 3.10 03.02.2014 0,5          
04.08.2014 22,6        
15.12.2014 45,0                      
24.03.2014 72,0                      

2. patro 3.15 03.02.2014 0,6 -         
28.07.2014 22,7        
11.08.2014 49,0                      
17.03.2014 68,0                      



SOkA Tachov 1. PP – depozitář  I., číslo dveří 002 14.3.2014 14,9
14.2.2014 54

1.8.2014 18,7
19.9.2014 65

1. PP – depozitář II., číslo dveří 003 31.1.2014 14,9
3.1.2014 54

25.7.2014 18,7
19.9.2014 65

1. PP - depozitář III., číslo dveří 005 14.3.2014 14,9
14.2.2014 54

1.8.2014 19,2
19.9.2014 64

1. PP – depozitář IV., číslo dveří 006 14.2.2014 14,9
17.1.2014 53

1.8.2014 19,1
29.1.2014 65

1. PP – depozitář chodba, číslo dveří 007 14.2.2014 14,9
31.1.2014 52

1.8.2014 19
12.9.2014 64

1. PP - depozitář, číslo dveří 009 28.11.2014 15
3.10.2014 51

17.10.2014 16,8
14.11.2014 53

1. NP – depozitář I., číslo dveří 101 31.1.2014 14,9 50
1.8.2014 21,1

19.9.2014 69
1. NP – mapový depozitář, číslo dveří 102 31.1.2014 14,8

18.7.2014 55
25.7.2014 20,6

31.10.2014 64
1. NP – depozitář III., číslo dveří 105 31.1.2014 14,9 52

1.8.2014 20,9
19.9.2014 63

1. NP – depozitář chodba, číslo dveří 107 31.1.2014 14,9
3.1.2014 52
1.8.2014 20,6

19.9.2014 64
1. NP – depozitář IV., číslo dveří 109 31.1.2014 14,9 53

25.7.2014 20,6
19.9.2014 62

1. NP – depozitář II., číslo dveří 110 31.1.2014 14,9 53
1.8.2014 20,8

18.7.2014 66
2. NP – depozitář V., číslo dveří 201 17.1.2014 15,1

31.1.2014 52
1.8.2014 22,4

19.9.2014 64
2. NP – depozitář VII., číslo dveří 207 31.1.2014 15,2 50

1.8.2014 23,4
19.9.2014 61

2. NP – depozitář chodba, číslo dveří 208 31.1.2014 15,1 50
1.8.2014 22,8

25.7.2014 60
2. NP – knihovna, číslo dveří 209 31.1.2014 14,9

7.2.2014 51
1.8.2014 22,4

3.10.2014 61
2. NP – depozitář VI., číslo dveří 212 31.1.2014 15,4

14.2.2014 51
1.8.2014 22,9

19.9.2014 62



Název archivního souboru

Počet políček 

bezpečnostního 

mikrofilmu

Počet kusů 

bezpečnostních 

negativů

Počet políček 

studijních 

kopií

Počet 

digitálních 

kopií

SOA Plzeň, 4. oddělení

Knihy před restaurováním 32

Restaurované listiny a pečetě 405

Soudní spisy 5540

Skeny do formátu A4 520

Skeny do formátu A3 116

Skeny do formátu A2 215

Další 331

Digitalizace viz Zpráva o činnosti

Celkem 7159

SOA Plzeň, 5. oddělení

Velkostatek Bečov nad Teplou (9 knih) 2256

Velkostatek Bystřice nad Úhlavou (4 knihy) 1628

Velkostatek Čeminy - Komberk (4 knihy) 643

Velkostatek Červené Poříčí (2 knihy) 221

Velkostatek Děpoltovice (1 kniha) 204

Velkostatek Chodová Planá (7 knih) 1906

Velkostatek Plasy (39 knih) 5044

Velkostatek Toužim (21 knih) 6308

Velkostatek Bor u Tachova (9 map) 9

Velkostatek Dlažkovice (3 mapy) 9

Velkostatek Horažďovice (87 map) 167

Velkostatek Horšovský Týn (278 map) 376

Velkostatek Kout na Šumavě - Trhanov (12 map) 13

Velkostatek Křimice (5 map) 20

Velkostatek Merklín (167 map) 215

Velkostatek Miletice - Dlažov (3 mapy) 3

Velkostatek Planá (11 map) 15

Velkostatek Spálené Poříčí (84 map) 183

Velkostatek Týnec (11 map) 11

Celkem 87 pozemkových knih a 670 map 19 231

SOkA Domažlice

AM Domažlice 4613

Klášterní gymnázium Domažlice 100

Společný cech truhlářů, zámečníků Domažlice 148

Sbírka rukopisů 94

AM Poběžovice 466

SOkA Klatovy, AM Janovice nad Úhlavou 97

SOkA Klatovy, Cech barvířů Horažďovice 218

SOkA Tachov, AM Michalovy Hory 559

SOkA Tachov, Cech řezníků Bor 35

SOkA Tachov, AO Souměř 70

SOkA Tachov, AM Tachov 166

SOkA Rokycany, Cech pekař. Rokycany 360

SOkA Rokycany, Cech řeznický Radnice 9

Celkem 6935

SOkA Cheb

Knihovna Periodika S 127 Ascher Zeitung (41 svazků) 12366

Sbírka katastrálních map (5 ks) 20

Sbírka stavebních plánů (2 ks) 4

Archiv města Cheb (8 ks listin) 63

AM Cheb (59 městs. knih) 17752

Slavík Jaroslav (fotografie) 11537

Různé (badatelna apod.) 549

Celkem 42291

SOkA Klatovy

Cechy - listiny 79 lio 
Fary - kroniky 13 ukn
Obce - kroniky 20 ukn
Celkem 112

Množství zhotovených kopií za rok 2014

Tab. č. 3



SOkA Plzeň-Jih

ObÚ Horní Lukavice 1 kniha
AO Hradec 1 kniha

MNV Chocenický Újezd 1 kniha

MNV Kloušov 1 kniha

AO Letiny 1 kniha
MNV Letiny 2 knihy
ObÚ Letiny 1 kniha

ObÚ Merklín 1 kniha
MNV Merklín 5 knih

AO Míšov 1 kniha

MNV Nezvěstice 4 knihy

ObÚ Prádlo 1 kniha
MNV Prádlo 2 knihy

MěNV Starý Plzenec 1 kniha
MěÚ Stod 3 knihy

ObÚ Šťáhlavy 1 kniha

ZŠ Nepomuk 3 knihy

ZŠ Nezvěstice 6 knih
I. SŠ Přeštice 4 knihy

II. SŠ Přeštice 3 knihy

1. NŠ Přeštice 2 knihy
2. NŠ Přeštice 2 knihy
2. ZŠ Přeštice 1 kniha
ZŠ Přeštice 2 knihy
ZŠ Sedlec 1 kniha

ZŠ Skočice 1 kniha

ZŠ Štěnovice 3 knihy

ZŠ Vrčeň 2 knihy

ZŠ Žinkovy 1 kniha
SSM PS při ZŠ Prádlo 1 kniha

SSM PO při ZŠ Sedlec 1 kniha

ČSPO MJ Letkov 3 knihy
Mentberger Václav 1 kniha

Sokol TJ Chválenice 1 kniha

FÚ Letiny 1 kniha

FÚ Řenče 1 kniha

FÚ Seč 1 kniha

AM Blovice 1 listina

AM Dobřany 8 listin

AM Kasejovice 9 listin

AM Nepomuk 31 listin

DÚ Přeštice 1 listina

AM Spálené Poříčí 6 listin

AM Starý Plzenec 4 listiny

AM Stod 8 listin

AO Vstiš 5 listin

ObÚ Kozlovice 2 fotoalba

MNV Merklín 1 fotoalbum

47 fotografií

MěNV Stod 5 fotoalb

ZŠ Dobřany 4 fotoalba

MŠ Soběkury 1 fotoalbum

ZŠ Štěnovice 3 fotoalba

ZŠ Vrčeň 2 fotoalba

ČSPO MJ Letkov 1 fotografie

Sokol TJ Zdemyslice 1 fotoalbum

ROH OOR Plzeň-jih 1 fotoalbum

Svazarm OV Plzeň-jih 2 fotoalba

OÚ Přeštice 46 kartonů

celkem 68 knih

73 listin

22 fotoalb

48 fotografií

46 kartonů



SOkA Plzeň-Sever 186

celkem 186

SOkA Rokycany

Archiv města Rokycany 1651

Okresní úřad Rokycany I 8545

RA Kabátů z Výškovic a Wiesenstreynu, Kříše 80

Městský úřad Rokycany 4

Pečovatelská služba města Rokycany 222

Místní národní výbor Svinná 149

Celkem 10651

SOkA Tachov

Fotoateliér Weps Anton a Weinmann Anna, 

Planá 3059

Sbírka soudobé dokumentace 367

Celkem 3426



SOA Plzeň, pracoviště Plzeň

Počet perg. listin RA Coudenhove 21

Počet papír. listin Premonstráti Teplá 8

Počet přívěš. pečetí RA Coudenhove 38

Počet perg. rukopisů AM Mýto, AM Radnice 3

Počet papír. rkp. nebo knih, folií Sbírka matrik 10 svazků, 2437 folií

Počet knih in situ Sbírka matrik 155

Počet vazeb Sbírka matrik 6

Počet map AO Liblín 1

Papírový pamětní svitek v pouzdře 1

SOkA Domažlice

Počet papír. listin

Počet přívěš. pečetí

SOA Plzeň, Sbírka listin, RA Mulců, RA 
Wilhelmů, RA Windischgrätzů, RA 57

Počet perg. rukopisů

Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?)

SOkA Domažlice, Německá OŠ Sv. 
Barbora, Klášterní gymnázium 31

Počet vazeb 23

Počet spisů

SOkA Domažlice, Celní úřad 
Haselbach, AM Hostouň, FÚ 4376

Počet map 2

SOkA Cheb

Počet preg. listin 0

Počet papír. listin 0

Počet přívěš. pečetí 0

Počet preg. rukopisů 0

Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?) Sbírka starých tisků 1

Počet vazeb 0

Počet spisů 0

Počet map 0

Počet grafických listů 0

Pamětní stuhy RA Schusterů 5

SOkA Karlovy Vary

Počet papír. rkp. nebo knih Am Karlovy Vary 1

SOkA Klatovy

AM Janovice 1 ukn
Cech barvířů Horažďovice 1 ukn

Počet vazeb
Počet spisů  AM Kašperské Hory 3 kar

SOkA Plzeň-Jih

Počet preg. listin neprováděno

Počet papír. listin neprováděno

Počet přívěš. pečetí neprováděno

Počet perg. rukopisů neprováděno

Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?) MěNV Dobřany ev. č. ukn 234

Počet vazeb neprováděno

Počet spisů neprováděno

Počet map neprováděno

Počet papír. rkp. nebo knih (a folie?)

Tab. č. 1

V. KONZERVACE A RESTAUROVÁNÍ



SOkA Rokycany

mapa AO Liblín SOkA Domažlice

2 fotografie MěÚ Rokycany SOkA Domažlice

SOkA Tachov

Počet perg. listin

Počet papír. listin

Počet přívěš. pečetí

Počet perg. rukopisů

Počet papír. rkp. nebo knih AO Souměř 1

AM Tachov 1

CŘe Bor 1

Počet vazeb

Počet spisů

Počet map a plánů

Počet grafických listů

Počet skleněných negativů Weps a Weinmann Planá 631



Název firmy Počet zakázek Náklady v Kč

SOkA Cheb

Eva Plesníková DiS. - restaurátorka textilu 1 5 030,00 Kč          

SOkA Tachov

Bohumil Šimeček IČO 46300325 1 49 800,00 Kč        

Celkem 54 830,00 Kč        

Tab č. 2

Konzervování a restaurování zakázkovým způsobem


	PERSONÁLNÍ PODMÍNKY ARCHIVU 2014
	Výběr, zpracování a využívání archiválií
	Počet zkontrolovaných protokolů podle § 52 písm. i) a podle § 79 odst. 2 písm. f)
	Zpracování archiválií
	1. oddělení
	3. oddělení
	5. oddělení
	SOkA Domažlice
	SOkA Cheb
	SOkA Karlovy Vary
	SOkA Klatovy
	SOkA Plzeň - jih
	SOkA Plzeň - sever
	SOkA Rokycany
	SOkA Sokolov
	SOkA Tachov

	Využívání archiválií
	STAV ARCHIVÁLIÍ - Prověrky fyzického stavu
	Extrémní naměřené hodnoty teploty a relativní vlhkosti
	Množství zhotovených kopií za rok 2014
	KONZERVACE A RESTAUROVÁNÍ
	Konzervování a restaurování zakázkovým způsobem



